Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1773, 20 jul. 2015. Caderno
Administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.Nº 403, DE 17 DE JULHO DE 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no inciso XXXIII do artigo 35
do Regimento Interno,

considerando o constante do Processo TST nº 502.200/2015-5,

RESOLVE

Art. 1º Delegar competência ao Secretário de Comunicação Social

para celebrar e assinar Termo de Cessão de Direito de Transmissão dos programas
institucionais audiovisuais produzidos pela Secretaria de Comunicação Social.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho